
排名表(守门员)
手球 安徽滁州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球乙组决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

青年男子 2019-06-05

截止至第40场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 娄巴特 海亮 10-38 15-61 3-7 6-34 1-13 0-0 1-6 36-159  22.6 0 610

2 钱逸鹏 奥星 11-16 13-32 0-6 5-10 1-11 2-2 3-5 35-82  42.7 2 61

3 谢谨阳 张亮亮 21-35 6-18 3-8 3-10 1-9 1-4 0-1 35-85  41.2 3 652

4 杨顺其 科达 13-28 7-22 8-18 4-19 0-9 2-2 0-1 34-99  34.3 2 61

5 孙铁峰 烈焰狼 16-33 7-25 5-11 4-31 0-3 1-1 1-3 34-107  31.8 0 61

6 常舜禹 张亮亮 18-21 5-9 2-3 0-0 0-2 0-1 1-2 26-38  68.4 2 653

7 薛文硕 捷耀 9-24 1-14 6-13 3-5 1-6 1-3 1-12 22-77  28.6 0 61

8 苗梦蛟 烈焰狼 7-13 4-9 2-3 2-10 0-2 0-2 0-0 15-39  38.5 0 612

9 王彦鹏 捷耀 5-12 1-2 3-3 0-0 1-1 1-2 0-1 11-21  52.4 0 612

10 饶恒泰 奥星 5-8 3-6 2-3 0-0 0-0 0-1 0-0 10-18  55.6 2 612

11 曲明 科达 4-11 3-10 0-0 0-0 0-0 0-2 0-0 7-23  30.4 0 516

12 计昊喆 张亮亮 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 662

13 毕允俊 张亮亮 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 650

14 蔡永乐 海亮 0-5 0-8 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-14   0.0 0 611
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排名表(守门员)
手球 安徽滁州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球乙组决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

青年男子 2019-06-05

截止至第40场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 钱逸鹏 奥星 11-16 13-32 0-6 5-10 1-11 2-2 3-5 35-82  60.0 2 61

2 常舜禹 张亮亮 18-21 5-9 2-3 0-0 0-2 0-1 1-2 26-38  50.0 2 653

3 孙铁峰 烈焰狼 16-33 7-25 5-11 4-31 0-3 1-1 1-3 34-107  33.3 0 61

4 娄巴特 海亮 10-38 15-61 3-7 6-34 1-13 0-0 1-6 36-159  16.7 0 610

5 薛文硕 捷耀 9-24 1-14 6-13 3-5 1-6 1-3 1-12 22-77   8.3 0 61

6 苗梦蛟 烈焰狼 7-13 4-9 2-3 2-10 0-2 0-2 0-0 15-39 0 0 612

7 饶恒泰 奥星 5-8 3-6 2-3 0-0 0-0 0-1 0-0 10-18 0 2 612

8 曲明 科达 4-11 3-10 0-0 0-0 0-0 0-2 0-0 7-23 0 0 516

9 计昊喆 张亮亮 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 662

10 毕允俊 张亮亮 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 650

11 谢谨阳 张亮亮 21-35 6-18 3-8 3-10 1-9 1-4 0-1 35-85   0.0 3 652

12 杨顺其 科达 13-28 7-22 8-18 4-19 0-9 2-2 0-1 34-99   0.0 2 61

13 王彦鹏 捷耀 5-12 1-2 3-3 0-0 1-1 1-2 0-1 11-21   0.0 0 612

14 蔡永乐 海亮 0-5 0-8 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-14   0.0 0 611
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